PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.11.2018                                                                                                      № 6744

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 28.04.2018 № 2429

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 28.04.2018 № 2429 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа г. Бор» (в редакции постановления от 04.10.2018 № 5780) следующие изменения:
1.1. По тексту постановления и в приложениях:

1.1.1. слова «отдел спорта» заменить словами «Управление спорта» в соответствующих падежах;

1.1.2. слова «отдел культуры» заменить словами «Управление культуры и туризма» в соответствующих падежах.

1.2. В состав Координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа г. Бор (далее – Координационный совет) внести следующие изменения:

1.2.1. вывести из состава Координационного совета Грибанова Е.Н.;

1.2.2. ввести в состав Координационного совета Черновского Николая Андреевича – начальника Отдела МВД РФ по г. Бор, членом Координационного совета (по согласованию).
1.3. В состав Рабочей группы Координационного совета внести следующие изменения:
1.3.1. вывести из состава Рабочей группы Координационного совета Овчинникову М.Г.;
1.3.2. ввести в состав Рабочей группы Координационного совета Торопову Л.Б. – главного специалиста отдела экономики администрации городского округа г. Бор.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

                                                                  А.В. Киселев
А.С. Клеева
22791